
Niezmiennie ponad 50 lat pozostaje w naszych domach.

Blender ręczny ZHB4562L Pulsar Deluxe Max

DANE PODSTAWOWE:

Moc 800 W
Ilość ostrzy 2
Funkcja turbo +
Rodzaj stopy stal nierdzewna
Miarka 800 ml
Siekacz o pojemności 450 ml
Trzepaczka +

Funkcje dodatkowe Ergonomiczny kształt, Konstrukcja
zapobiegająca rozpryskiwaniu

Gwarancja 24 miesiące

AKCESORIA:

DANE PALETOWE JEDNOSTKI SPRZEDAŻY:

Wysokość palety z towarem (mm) 1800
Ilość [MU] na warstwie 10
Ilość [MU] na palecie 180

Produkt
w opakowaniu

Opakowanie
zbiorcze

Waga (kg)
Wysokość (mm)
Szerokość (mm)
Głębokość (mm)

1,26
238
220
110

7,5
490
230
345

DANE LOGISTYCZNE:

Numer referencyjny 70105560P

EAN 5908269356003

DUN14 15908269356000

PCB – Ilość w opakowaniu zbiorczym (szt.) 6

Kraj pochodzenia Chiny


